Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Катайгинская средняя общеобразовательная школа»

Верхнекетского района Томской области

Приказ

     01.04.2025                                                 п. Катайга                                       № 50 о\д

О проведении школьного этапа районного

патриотического конкурса чтецкого мастерства

«Строки, опалённые войной», посвященного Году

защитника Отечества и 80-летию Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов

В соответствии с Единым реестром образовательных мероприятий, проводимых

образовательными организациями Верхнекетского района в 2024-2025 учебном году,

утвержденным приказом Управления образования Администрации Верхнекетского

района от 06.09.2024 № 351, приказом УО Администрации  Верхнекетского района № 92

от 18.02.2025г, с целью воспитания у подрастающего поколения чувства

гражданственности и патриотизма, уважения к бессмертному воинскому подвигу

русского народа, сохранения и увековечивания памяти о событиях и жертвах Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов, совершенствования навыков обучающихся в

художественном чтении

приказываю:

1. Провести 4 апреля 2025 года в 14:00 ч. в очном формате школьный этап районного

патриотического конкурса чтецкого мастерства «Строки, опалённые войной» среди

обучающихся 1-11 классов, посвященного Году защитника Отечества и 80-летию Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее-Конкурс).

2. Утвердить состав жюри Конкурса согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Заместителю директора по УМР (по совместительству) Мальцевой С. В.

обеспечить условия для организации и проведения Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директор ___________  И. А. Пупасова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТАЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ, Пупасова Ирина
Александровна, ДИРЕКТОР

08.04.25 04:56
(MSK)

Сертификат 00E91354C1C4C0A86422B839D94CE3FF1C

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Приложение к приказу

от 01.04.2025 № 50 о/д

СОСТАВ ЖЮРИ

школьного этапа районного патриотического конкурса

чтецкого мастерства

«Строки, опалённые войной», посвященного Году защитника Отечества и 80- летию

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

 1.  Улитенко Т. А. – учитель начальных классов

2. Шахрай М. М. -  библиотекарь

3. Метелёва А.Б. – социальный педагог.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТАЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ, Пупасова Ирина
Александровна, ДИРЕКТОР

08.04.25 04:56
(MSK)

Сертификат 00E91354C1C4C0A86422B839D94CE3FF1C

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"